
ByTTV 2012/13

Jungen Bayernliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Fürstenfeldbruck 18 17 0 1 142:29 +113 34:2
2 Post SV Telekom Augsburg 18 16 0 2 132:28 +104 32:4
3 TSV Schwabhausen 18 14 0 4 125:72 +53 28:8
4 TuS Fürstenfeldbruck II 18 10 1 7 102:94 +8 21:15
5 SV DJK Kolbermoor 18 7 2 9 90:99 -9 16:20
6 DJK Seifriedsberg 18 5 4 9 92:110 -18 14:22
7 SV DJK Kolbermoor II 18 5 2 11 79:116 -37 12:24
8 TSV Pentenried 18 5 2 11 78:120 -42 12:24
9 TSG Thannhausen 18 5 1 12 73:110 -37 11:25

10 TSV Dachau 65 18 0 0 18 9:144 -135 0:36
 

Bemerkungen
Bitte die Zuschauerzahl angeben, Wichtig!!  Das Spielergebnis muss
spätestens 60 Minunten nach Spielenende in Click-TT übermittelt
sein. Bitte Beachten!!!  m.f.g. M. Samson SGL

Spielleiter-Kontaktadresse
Samson, Manfred, Georg-Launer-Ring 7, 89415 Lauingen, Mobil:
0173-8398098, Tel.: 09072-921000, manfred_samson@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 10:00

13:30 v
TuS Fürstenfeldbruck II
TuS Fürstenfeldbruck II

TSV Pentenried
TSV Schwabhausen

8:5
6:8

Sa. 29.09.2012 10:00
10:30 (1)
13:00
14:00 (1)
18:00 (1)

DJK Seifriedsberg
SV DJK Kolbermoor
SC Fürstenfeldbruck
DJK Seifriedsberg
TSV Dachau 65

Post SV Telekom Augsburg
SV DJK Kolbermoor II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSG Thannhausen
TSV Pentenried

0:8
8:1
8:1
4:8
4:8

Fr. 05.10.2012 18:00 v (1) TSV Schwabhausen Post SV Telekom Augsburg 3:8
Sa. 06.10.2012 10:30 (1)

10:30
10:30 (1)
13:30 (1)
13:30
14:30 (1)

TSV Schwabhausen
SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor
TSV Pentenried

DJK Seifriedsberg
TSV Dachau 65
Post SV Telekom Augsburg
Post SV Telekom Augsburg
TSV Dachau 65
DJK Seifriedsberg

8:3
8:0
3:8
0:8
8:0
2:8

Sa. 13.10.2012 10:00 v
10:00
13:00 v
14:00 (2)
15:30 (1)

SC Fürstenfeldbruck
DJK Seifriedsberg
SC Fürstenfeldbruck
Post SV Telekom Augsburg
TSG Thannhausen

TSV Schwabhausen
SV DJK Kolbermoor II
TSV Pentenried
TSV Dachau 65
SV DJK Kolbermoor II

6:8
8:1
8:2

8:0 NA
7:7

Sa. 20.10.2012 10:30 (1)
14:30 (1)
15:00 v

TSV Schwabhausen
TSV Pentenried
TSV Dachau 65

SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor
TSG Thannhausen

8:0
7:7
0:8

Sa. 27.10.2012 10:30 (1)
14:30 (1)

TSV Schwabhausen
TSV Pentenried

SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor II

8:3
8:4

Sa. 03.11.2012 10:30
13:30

SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor

TuS Fürstenfeldbruck II
TuS Fürstenfeldbruck II

8:3
6:8

Sa. 10.11.2012 13:30 v (1)
15:30 (1)

SV DJK Kolbermoor II
TSG Thannhausen

SC Fürstenfeldbruck
Post SV Telekom Augsburg

5:8
0:8

Sa. 17.11.2012 10:00
10:00
13:00
13:00
13:30 v (1)

SC Fürstenfeldbruck
TuS Fürstenfeldbruck II
SC Fürstenfeldbruck
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Pentenried

DJK Seifriedsberg
TSG Thannhausen
TSG Thannhausen
DJK Seifriedsberg
TSV Schwabhausen

8:1
8:2
8:1
7:7
1:8
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ByTTV 2012/13

Jungen Bayernliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 10:00

10:30 (1)
15:30 h (3)
 
18:00 v (1)

DJK Seifriedsberg
TSV Schwabhausen
TSG Thannhausen
Halle: RS Thannhausen, Ei...
TSV Dachau 65

SV DJK Kolbermoor
TSV Dachau 65
SV DJK Kolbermoor
 
SC Fürstenfeldbruck

6:8
8:3
3:8
 

0:8
Fr. 30.11.2012 19:15 v (1) SV DJK Kolbermoor SC Fürstenfeldbruck 1:8
Sa. 01.12.2012 14:00 (2)

18:00 (1)
18:10 v (2)
18:30 v (1)

Post SV Telekom Augsburg
TSV Dachau 65
Post SV Telekom Augsburg
TSG Thannhausen

TuS Fürstenfeldbruck II
TuS Fürstenfeldbruck II
SC Fürstenfeldbruck
TSV Pentenried

8:0
0:8
3:8
8:1

Sa. 15.12.2012 13:00 v (1)
14:00 (2)
14:30 v (1)

TSG Thannhausen
Post SV Telekom Augsburg
DJK Seifriedsberg

TSV Schwabhausen
TSV Pentenried
TSV Dachau 65

3:8
8:0
8:0

Sa. 12.01.2013 10:00
10:00
13:00
13:00
13:00
14:00 (2)

SC Fürstenfeldbruck
TuS Fürstenfeldbruck II
SC Fürstenfeldbruck
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Pentenried
Post SV Telekom Augsburg

SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II
TSV Dachau 65
TSV Schwabhausen

8:0
8:2
8:0
8:3
8:0
8:1

Sa. 19.01.2013 13:00 (1)
13:30 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)

TSV Pentenried
SV DJK Kolbermoor II
TSG Thannhausen
TSV Dachau 65

Post SV Telekom Augsburg
SV DJK Kolbermoor
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Schwabhausen

1:8
8:5
2:8
0:8

Sa. 26.01.2013 10:00 v (1)
10:30 (1)
10:30
13:30 (1)
13:30
14:00 t/v (1)

TSV Schwabhausen
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor
TuS Fürstenfeldbruck II

TuS Fürstenfeldbruck II
TSG Thannhausen
DJK Seifriedsberg
TSG Thannhausen
DJK Seifriedsberg
TSV Pentenried

8:5
8:1
7:7
2:8
7:7
8:4

Fr. 01.02.2013 18:00 TSV Dachau 65 Post SV Telekom Augsburg 0:8
Sa. 02.02.2013 10:00

18:00 (1)
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Dachau 65

SC Fürstenfeldbruck
DJK Seifriedsberg

0:8
1:8

Sa. 09.02.2013 15:45 TSG Thannhausen TSV Dachau 65 8:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.02.2013 10:30 (1)

10:30 v (1)
13:30 v (1)
13:30 (1)

SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor
SV DJK Kolbermoor II

TSV Pentenried
TSV Schwabhausen
TSV Schwabhausen
TSV Pentenried

8:2
3:8
3:8
8:6

Sa. 23.02.2013 14:00 (1)
14:00 (2)
18:00

DJK Seifriedsberg
Post SV Telekom Augsburg
TSV Dachau 65

TSV Schwabhausen
SV DJK Kolbermoor II
SV DJK Kolbermoor II

2:8
8:3
0:8

Sa. 02.03.2013 10:00
14:00 (2)
14:00 v (1)
18:00 (1)

DJK Seifriedsberg
Post SV Telekom Augsburg
TSG Thannhausen
TSV Dachau 65

SC Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor
SC Fürstenfeldbruck
SV DJK Kolbermoor

1:8
8:0
2:8
0:8

Sa. 09.03.2013 10:00 v
10:00 v
10:30 (1)
13:00
13:00
13:00 (1)

SC Fürstenfeldbruck
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Schwabhausen
SC Fürstenfeldbruck
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Pentenried

TSV Dachau 65
Post SV Telekom Augsburg
TSG Thannhausen
Post SV Telekom Augsburg
TSV Dachau 65
TSG Thannhausen

8:0
0:8
8:2
8:1
8:1
8:4

Sa. 16.03.2013 12:00 v (1) DJK Seifriedsberg TuS Fürstenfeldbruck II 6:8
So. 17.03.2013 10:30 (2)

15:30 v (1)
Post SV Telekom Augsburg
TSV Schwabhausen

DJK Seifriedsberg
TSV Pentenried

8:1
6:8

Sa. 23.03.2013 10:00 v (1)
13:00 (1)
15:30 (1)

TSV Schwabhausen
TSV Pentenried
TSG Thannhausen

SC Fürstenfeldbruck
SC Fürstenfeldbruck
DJK Seifriedsberg

3:8
0:8
6:8

So. 07.04.2013 14:00 v DJK Seifriedsberg TSV Pentenried 7:7
Sa. 13.04.2013 14:00 (2) Post SV Telekom Augsburg TSG Thannhausen 8:0

nu.Dokument 013, erstellt am 17.01.2026 20:41 | Seite 2 von 2


